
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/Ś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนท้ายเหมืองวิทยา

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/ř ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนท้ายเหมืองวิทยา

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.45-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.45-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครณูรงค์กลางวันครสูริิพรครปู.สลลิครชูนิดาประโยชน์

ครญูานิกากลางวันครสูริิพรครณูรงค์ประโยชน์

ครณูรงค์กลางวันครสูงัดครสูชัุญญาครสูชัุญญาประโยชน์

ครณูรงค์กลางวันครสูรรเพชรครณูฤดีครณูรงค์ประโยชน์

ครสูรรเพชรกลางวันครณูรงค์ครนูันทกรครชูนิดาประโยชน์

ครณูฤดีกลางวันครสูรรเพชรครณูรงค์ครสูชัุญญาครสูชัุญญา

ครณูรงค์กลางวันครสูรรเพชรครณูรงค์ครวูรรณาครวูรรณาประโยชน์

ครชูนิดากลางวันครสูงัดครณูรงค์ครภูทัราพรครภูทัราพรประโยชน์

ครวูรรณากลางวันครมูณีรัตน์ครณูฤดีครณูรงค์ครชูนิดาประโยชน์

ครนูิพัทธ์กลางวันครสูริิพรครณูรงค์ครปูทุมพรครปูทุมพรประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

สาธารณ คśśřŘřพักอśŘŚŘŝอśŘŚřŚทśśřŘř

เข้าแถว 417326325424

สาธารณ จśŘŚřşพักอśŘŚŘŝคśśŚŘř

เข้าแถว 323326417

สาธารณ คśśŚŘřพักพśśřŘřวśśřŘřวśśřŘř

เข้าแถว 417224121121

สาธารณ คśśřŘřพักสśśřŘřอśśřŘřคśśŚŘř

เข้าแถว 417317328417

สาธารณ สśśřŘřพักคśśŚŘřทśŘŚŘšทśśřŘř

เข้าแถว 313417427424

อśśřŘřพักสśśřŘřคśśřŘřวśśřŘřวśśřŘř

328313417121121

สาธารณ คśśřŘřพักสśśřŘřคśśŚŘřวśśŚŘŝวśśŚŘŝ

เข้าแถว 417313417121121

สาธารณ ทśśřŘřพักพśśřŘřคśśŚŘřวśśŚŚŝวśśŚŚŝ

เข้าแถว 424224417124124

สาธารณ วśśŚŘŝพักศśśřŘřอśśřŘřคśśŚŘřทśśřŘř

เข้าแถว 121ศิลปะ328417424

สาธารณ I30201พักอśŘŚŘŝคśśŚŘřวśśŚŜŝวśśŚŜŝ

เข้าแถว 112326417122122

ครณูฤดี

ครอูนุทนิ

ครเูรณู

ครมูณีรัตน์

ครปู.สลลิ

ครญูานิกา

ครเูครือมาส

ครปูทุมพร

ครวูรรณา

ครนูิพัทธ์

อśśřŘř

328

งśŘŚŘŝ

001

I30201

418

ศśśřŘř

ศิลปะ

อśŘŚřŚ

325

จśŘŚřş

323

กśśšŘř

211

วśśŚŜŝ

122

วśśŚŘŝ

121

I30201

112

ครนูันทกร

ครอูนุทนิ

ครเูรณู

ครภูทัราพร

ทśŘŚŘš

427

งśŘŚŘŝ

001

I30201

418

อสิลาม

วśśŚŚŝ

124

อสิลาม

ประชุม

สอนเสรมิ

ชุมนุม

ครเูครือมาส

ครสูริิพร

ประชุม

สอนเสรมิ

ชุมนุม

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

วิชาการ

กจิกรรม

กśśšŘř

211

อśŘŚŘŝ

326

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

วิชาการ

กจิกรรม
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7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครณูรงค์กลางวันครสูริิพรครปู.สลลิครชูนิดาประโยชน์

ครญูานิกากลางวันครสูริิพรครณูรงค์ประโยชน์

ครณูรงค์กลางวันครสูงัดครสูชัุญญาครสูชัุญญาประโยชน์

ครณูรงค์กลางวันครสูรรเพชรครณูฤดีครณูรงค์ประโยชน์

ครสูรรเพชรกลางวันครณูรงค์ครนูันทกรครชูนิดาประโยชน์

ครณูฤดีกลางวันครสูรรเพชรครณูรงค์ครสูชัุญญาครสูชัุญญา

ครณูรงค์กลางวันครสูรรเพชรครณูรงค์ครวูรรณาครวูรรณาประโยชน์

ครชูนิดากลางวันครสูงัดครณูรงค์ครภูทัราพรครภูทัราพรประโยชน์

ครวูรรณากลางวันครมูณีรัตน์ครณูฤดีครณูรงค์ครชูนิดาประโยชน์

ครนูิพัทธ์กลางวันครสูริิพรครณูรงค์ครปูทุมพรครปูทุมพรประโยชน์
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เข้าแถว
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7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครญูานิกากลางวันครณูฤดีครอูัจจิมาครณูรงค์ครมูะกอรี

ครนูันทกรกลางวันครอูัจจิมาครดูุษฎีครญูานิกาประโยชน์

ครอูรอุมากลางวันครนูันทกรครนูันทกรครญูานิกาครชูนิดาประโยชน์

ครณูฤดีกลางวันครสูรรเพชรครชูนิดาครนูันทกรประโยชน์

ครสูชัุญญากลางวันครสูรรเพชรครมูะกอรีครสูงัดครณูรงค์ประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

จśŘŚŚśพักอśśřŘřจśŘŚśŝคśśřŘřสśŘŚŠş

323328325417313

สาธารณ ทśŘŚŘšพักจśŘŚśŝสśŘŚŚŜจśŘŚŚś

เข้าแถว 427322312323

สาธารณ สśŘŚŜŜพักI30201I30201จśŘŚŚśทśśřŘř

เข้าแถว 314427427323424

สาธารณ อśśřŘřพักสśśřŘřทśśřŘřทśŘŚŘš

เข้าแถว 328313424427

สาธารณ วśśřŘřพักสśśřŘřสśŘŚŠşพśśřŘřคśśřŘř

เข้าแถว 121313313224417

ครดูุษฎี

ครญูานิกา

ครสูชัุญญา

สśŘŚŚŜ

312

จśŘŚŚś

323

วśśřŘř

121

ครมูณีรัตน์

ครเูครือมาส

ครอูัจจิมา

ครอูรอุมา

ศśśřŘř

ศิลปะ

กśśšŘř

211

จśŘŚśŝ

322

อสิลาม

สśŘŚŜŜ

314

ประชุม

สอนเสรมิ

ชุมนุม

โฮมรูม

รวมสาย

กจิกรรม

วิชาการ

กจิกรรม


